РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от       июня  2018 года  №
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Берёзовского сельского
поселения от 27.06.2016 года № 34

  В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Берёзовского
сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов  сельского поселения РЕШИЛ:

 1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Берёзовского  сельского  поселения
Галичского муниципального района от 27.06.2016 года № 34 «О пенсионном обеспечении
лиц,  замещавших  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы
Берёзовского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области» изменение, дополнив его статьей 9.1. следующего содержания:

«Статья  9.1.  Информационное  обеспечение  установления  и  выплаты  пенсий  за
выслугу лет

Информация  об  установлении  и  выплате  пенсий  за  выслугу  лет  размещается  в
Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение
(получение) указанной информации в  Единой государственной информационной системе
социального  обеспечения  осуществляется  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
17.07.1999 года       № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования
(обнародования) в информационном бюллетене « Сельский вестник».

Глава сельского поселения                                                                        С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ